ANIL

ALF | LARSEN AS

B977A07400 KC7315

Produktnummer: 1913579

D1 =740 mm
L = 91,00 mm
L3 =53,00 mm

L4 = 43,00 mm
L5 =1,2500 mm
LS = 36,00 mm
D =8,00 mm

B977A KC7315

« Kenna Universal borer med gjennomgdende kjolevoeske.
. Multi—purr)ose SC drill konstruert for & levere optimal
ytelse i stdl, stopejern, rustfritt stdl og andre applikasjoner,
noe som gjer den ideell for smé& og mellomstore butikker.

» Den universelle bruksprofilen reduserer verktoyskiftetider.

» Landdesign med fire marginer gir god innretting og
stabilitet i toffe boreapplikasjoner - selv nér du borer
gjennom tverrhull.

+ KC7315-kvaliteten er et flerlags, TiAIN-basert belegg med
hay varmehardhet som muliggjer 30% hoyere
skjoerehastigheter og konstant verktaylevetid.

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter

Bortype

Izgﬂﬂﬂﬂfﬂl

0.0429 kg
0mm
0mm
0.02 liter
0

0mm

0

0mm
0mm
FULL HARDMETALL
0

0 mm

0 mm

0 mm

7.4 mm
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Borelengde 5XD

Diameter 0 mm
Neseradius 0mm
Lengde 0 mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?humber=1913579
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